

ชื่อโครงการ : ชุดครุภัณฑ์โสตทัศนูปกรณ์ สำหรับ ห้องประชุม ชั้น 8 อาคารนราธิปพงศ์ประพันธ์ จำนวน 1 ชุด พร้อมค่าติดตั้ง

สถานที่ติดตั้ง : สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์

ที่	รายการ	ปริมาณ	จำนวน (ชุด)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)
1	ชุดครุภัณฑ์โสตทัศนูปกรณ์ สำหรับ ห้องประชุม ชั้น 8 อาคารนราธิปพงศ์ประพันธ์ จำนวน 1 ชุด พร้อมค่าติดตั้ง				
	1. ชุดจอแสดงภาพชนิดสัมผัส (Interactive Learning Display) ขนาดไม่ต่ำกว่า 75 นิ้ว	1	1	299,500	299,500
	2. ชุดไมโครโฟนและลำโพงสำหรับประชุมทางไกล	1	1	72,300	72,300
	3. กล้องถ่ายวิดีโอ แบบ หมุน สาย ชุม ความละเอียดไม่น้อยกว่า 4K	1	4	99,000	396,000
	4. กล้องถ่ายวิดีโอ แบบ หมุน สาย ชุม ความละเอียดไม่น้อยกว่า Full HD	1	2	65,100	130,200
	5. เครื่องควบคุมกล้องถ่ายวิดีโอ	1	3	20,000	60,000
	6. ไมโครโฟนประชุม สำหรับประธานและผู้ร่วมประชุม	1	34	11,500	391,000
	7. เครื่องควบคุมไมโครโฟนประชุม	1	1	47,500	47,500
	8. เครื่องควบคุมและปรับแต่งสัญญาณเสียงระบบดิจิทัล	1	1	240,000	240,000
	9. เครื่องคอมพิวเตอร์ควบคุมระบบ	1	3	50,700	152,100
	10. เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิทัล	1	1	88,700	88,700
	11. เครื่องผสมสัญญาณเสียง	1	2	32,100	64,200
	12. เครื่องขยายสัญญาณเสียงจำนวน	1	3	26,900	80,700
	13. เครื่องขยายสัญญาณเสียงชนิด Volt line	1	3	37,000	111,000
	14. ลำโพงคอลัมน์	1	6	30,000	180,000
	15. ลำโพงเพดาน	1	16	4,300	68,800
	16. ไมโครโฟนแบบมือถือชนิดไร้สาย	1	2	29,900	59,800

๒

๑-๒

๓

๔-๕

๖-๗

17. จอภาพแอลอีดี (LED Display)ขนาดไม่น้อยกว่า 158 นิ้ว	1	1	850,000	850,000
18. จอภาพแอลอีดี (LED Display) ขนาดไม่น้อยกว่า 130 นิ้ว	1	2	930,000	1,860,000
19. เครื่องรับ ส่งสัญญาณภาพไร้สาย	1	4	33,000	132,000
20. เครื่องสลับสัญญาณภาพ SDI แบบ Matrix	1	1	107,700	107,700
21. เครื่องสลับสัญญาณภาพ HDMI แบบ matrix	1	2	35,000	70,000
22. เครื่องบันทึกสัญญาณวิดีโอ	1	1	52,500	52,500
23. เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดพกพาสำหรับควบคุมระบบ	1	1	17,500	17,500
24. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาดไม่น้อยกว่า 24 ช่อง	1	1	7,000	7,000
25. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ ขนาดไม่น้อยกว่า 8 ช่อง	1	2	1,000	2,000
26. อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point)	1	1	5,000	5,000
27. ตู้ใส่อุปกรณ์มาตรฐาน ขนาดไม่น้อยกว่า ขนาด 22 U	1	1	30,000	30,000
28. ตู้ใส่อุปกรณ์มาตรฐาน ขนาดไม่น้อยกว่า ขนาด 15 U	1	2	18,000	36,000
29. ค่าติดตั้ง	1	1	215,000	215,000
รวม (บาท)				5,826,500
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)				407,855
รวมทั้งสิ้น				6,234,355

12

๒๐๒๕

๒๐

๒๐

๒๐๒๕

